Anexo I do instrumento convocatório relativas aos critérios de recebimento para fins de 
liquidação e pagamento.  

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1- Pelos materiais fornecidos, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 2.775,00 (dois mil, setecentos e setenta e cinco reais).  
5.2 - Os pagamentos serão realizados até o 10o (décimo) dia útil da finalização da 
liquidação da despesa após a apresentação de nota fiscal de fornecimento de material, 
por transferência bancária em favor da CONTRATADA.  
5.3 - Nenhum pagamento será efetuado à CONTRATADA, enquanto pendente de